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Sulkavan Suursoudut uudistuu 
 

Sulkavan Suursoudut on vuosittain heinäkuussa järjestettävä koko kansan 
soutujuhla, joka on järjestetty jo vuodesta 1968 lähtien. Suursoutujen taustalla on 
tapahtunut muutoksia ja tapahtumaa uudistetaan perinteitä kunnioittaen. 
Tapahtuma yhdistää parhaalla mahdollisella tavalla savolaisen ikiaikaisen 
veneenveistoperinteen, soutu-urheilun, perinteisen suomalaisen kesäviihteen ja 
ainutlaatuisen luontoelämyksen Saimaan sydämessä Sulkavalla. 

  
Samalle lähtöviivalle mahtuvat kaikki soutajat kilpailijoista retkeilijöihin sekä 
luonnossa fiilistelijöihin. Tapahtuma onkin säilyttänyt alkuperäisen ja omintakeisen 
meiningin, jota tämän uudistuksen myötä pyritään vahvistamaan. Uskallamme 
väittää, että Sulkavan Suursoudut on Suomen hyväntuulisin ja rennoin 
kesätapahtuma. 

  

Koe Saimaa soutaen 
 

Suursouduissa on jotain erityistä, mitä ei muualta löydy. Saimaa kallioisine 
rantoineen, kapeine salmineen ja jylhine maisemineen luovat näyttämön, jolla 
soutajat pääsevät kokemaan itsensä ylittämisen tunteen sekä yhdessä tekemisen 
riemun. Näissä maisemissa soutaminen on enemmän kuin urheilua – se on matka 
Saimaan sydämeen ja savolaiseen sieluun. 
 
Sulkavan Suursouduissa arjen kiireet unohtuvat ja fiilis on yhtä aikaa kepeä ja 
kunnianhimoinen. On siinä soutajalla hymy herkässä, kun luonnon kauneus, 
haasteet ja hyväntuulinen kannustus saattelevat eteenpäin, maaliintulosta 
puhumattakaan! 
 
Sulkavan Suursouduissa on valittavana useita erilaisia reittivaihtoehtoehtoja. 
Olitpa ensikertalainen tai kokenut soutaja, löydät varmasti juuri sinulle sopivan 
reitin! 

  
 

Reittivaihtoehdot 
 

1. Partalansaaren Kuningasmatka (60 km) 
Kuningasmatka on soutureittien klassikko, joka kiertää Partalansaaren ympäri. 
Valittavana on joko päiväsoutu tai tunnelmallinen iltasoutu. Tämä reitti on vaativa, mutta 
sen tarjoamat maisemat, elämykset ja haasteet palkitsevat aivan varmasti! 
 

2. Yön yli retkisoutu (70 km) 
Jos haluat nauttia Partalansaaren reitistä rauhallisempaan tahtiin, retkisoutu tarjoaa 
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mahdollisuuden jakaa matkan kahdelle päivälle. Näin pääset nauttimaan luonnon 
rauhasta ja Saimaan kauneudesta kaikessa sen kauneudessa sekä kokemaan 
mieleenpainuvan elämyksen yöpyessäsi Varvirannassa. 

 
3. Elämysreitit (15, 25 tai 40 km) 

Elämysreitit tarjoavat vaihtoehtoja lyhyemmille soutumatkoille, jotka sopivat hyvin myös 
aloittelijoille. 15, 25 ja 40 kilometrin reitit tarjoavat kevyemmän mutta elämyksellisen 
soutukokemuksen, jossa nautitaan Saimaan maisemista ja Savon sydämen 
sykähdyttävästä luonnosta – urheilujuhlan tuntua unohtamatta. 

  
Videomateriaalia fiilistelyyn: https://youtu.be/-_IlNtTpSPA?si=nlBJb55RjieUySIZ 

Lisätietoja:  terhi-maria.aurala@tiittalankartano.fi  

 

http://www.savonlinnatravel.fi/
https://youtu.be/-_IlNtTpSPA?si=nlBJb55RjieUySIZ
mailto:terhi-maria.aurala@tiittalankartano.fi

